

Interventi taglio margini viabilità di servizio Variante di Valico					
n. ordine	Descrizione	U.M.	quantità	prezzo unitario euro	TOT. euro
	Taglio erba e decespugliamento delle banchine stradali, delle fossette stradali e scarpate eseguito con mezzi meccanici idonei per tali lavorazioni, anche in presenza di barriere stradali e altre opere d'arte in genere, senza la rimozione del materiale sfalciato ma con la rimozione dei rifiuti solidi urbani presenti nell'area oggetto del taglio, compreso segnaletica e/o movieri e tutti gli oneri necessari per l'esecuzione a regola d'arte utilizzo prevalente di trattrice munita di braccio idraulico ed attrezzo trinciatore-sfibratore della larghezza lavoro di metri 1,50 mt e completamento manuale del taglio ove occorra per ogni metrolineare di banchina effettiva trattata per una profondità di metri 1,50, compreso pulizia della sede stradale post taglio con idoneo soffiatore.	ml		0,34	0,00
1	Itinerari I5 AD fienile mt 1169,00x2	ml	2338,00	0,34	794,92
2	Itinerario I5 da frassineta a via Molinuccio mt 2670,00X2	ml	5340,00	0,34	1815,60
3	Itinerario I6 croce del Gallo Le Prata mt 998,00X2	ml	1996,00	0,34	678,64
4	Strada di servizio S61 fino a Prugnana mt 3563X2	ml	7126,00	0,34	2422,84
5	Strada di servizioS6 viadotto Lora (ex discarica) mt 1750x2	ml	3500,00	0,34	1190,00
6	Itinerario S-5II bue morto mt 1250,00x2	ml	2500,00	0,34	850,00
7	Itinerario S-5I Pavesi mt 2610,00x2	ml	5220,00	0,34	1774,80
8	Itinerario I2 Migneto e raccordo su I1 mt (3300,00+480,00)x2	ml	7360,00	0,34	2502,40
9	Itinerario I2 fino a Migneto mt 2200x2	ml	4400,00	0,34	1496,00
10	Itinerario I1 Casino Dogana fino a Piscitello mt 2750,00x2	ml	5500,00	0,34	1870,00
11	Itinerario I1 Casino Dogana da Piscitello a Dogana mt 4810,00x2	ml	9620,00	0,34	3270,80
12	Via Gastone Nencini mt 7400,00x2	ml	14800,00	0,34	5032,00
13	Taglio erba e decespugliamento dei parcheggi di via Nencini compreso pulizia dai rifiuti iniziali, anche in presenza di barriere stradali e altre opere d'arte in genere compreso la pulizia delle scarpate per metri 1,5 lato lago e pulizia post taglio della sede stradale per tutta l'area interessata con soffiatore. mq 1850,00x4. (per superfici comprese tra 500 e 2000 mq).	mq	7400,00	0,10	740,00
	<i>Totale intervento al lordo del ribasso</i>				24438,00
	<i>oneri sicurezza euro</i>				<i>150,00</i>
	<i>somma su cui applicare il ribasso di gara</i>				<i>24438,00</i>
	<i>totale al netto del ribasso, compreso oneri</i>				
	<i>Totale intervento al lordo del ribasso</i>				<i>24588,00</i>
	<i>IVA 22%</i>				<i>5409,36</i>
	Totale complessivo intervento				29997,36
	<i>arrotondamento</i>				<i>2,64</i>
	Totale appalto IVA compresa ed arrotondamento				30000,00

